Các đồng
chí: Nguyễn hồng Diên, Ủy viên trung
ương Đảng, Phó Bí thư tỉnh ủy, Chủ
tịch UBND tỉnh; Đặng trọng thăng,
Phó Bí thư thường trực tỉnh ủy, Chủ
tịch hĐND tỉnh; các đồng chí Ủy viên
Ban thường vụ tỉnh ủy, thường trực
hĐND, lãnh đạo UBND tỉnh; lãnh đạo
một số sở, ban, ngành; cán bộ, phóng
viên, biên tập viên… các cơ quan báo

Gặp mặt các cơ quan báo chí,
đại biểu văn nghệ sĩ xuân Mậu Tuất 2018

Đồng chí Đặng Trọng Thăng, Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh
trao giải nhì cho các tác giả.

Đồng chí Nguyễn Hồng Diên, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch
UBND tỉnh trao giải nhất cho nhóm tác giả.

chí, đại biểu văn nghệ sĩ trong tỉnh và
đại diện cơ quan báo chí trung ương
tại thái Bình tới dự.